

**Protokół Nr 4/2020**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego**  
**w dniu 22 stycznia 2020 r.**

W posiedzeniu Zarządu Powiatu Wołomińskiego uczestniczyli:

- jego Członkowie: Adam Lubiak, Robert Szydlik, Izabella Dziewiątkowska, Paweł Dąbrowski, Grzegorz Siwek oraz

- zaproszeni na posiedzenie: Skarbnik Jadwiga Tomaszewicz, Sekretarz Aneta Piotrowska, Dyrektor Szpitala w Wołominie Grzegorz Krycki, Naczelnik Wydziału Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej Bożena Woldon, Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak, Burmistrz Miasta i Gminy Radzymin Krzysztof Chaciński, Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk, Naczelnik Wydziału Geodezji Robert Denis, Naczelnik Wydziału Planowania i Rozwoju Jolanta Lejk, Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak.

1. przyjęcie porządku obrad;

2. przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 15 stycznia 2020 r.;

3. **SK:** sprawy budżetowe;

4. **WOZ:**

- 1) projekt uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie przedłużenia umowy najmu części dachu budynku głównego Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie dla Gminy Wołomin z przeznaczeniem na radiową sieć szerokopasmową;
- 2) pismo dot. podpisania umowy dotacyjnej na potrzeby inwestycyjne Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie;
- 3) program naprawczy Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie;

5. **WSO:**

- 1) uproszczona oferta realizacji zadania publicznego złożona przez Fundację Ogarnij Emocje z Wołomina w zakresie Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego;
- 2) projekt uchwały ZPW w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w latach 2020 – 2022 zadania publicznego w zakresie Turystyka pn.: Prowadzenie portalu turystycznego [www.wyprawaznaturaikultura.com.pl](http://www.wyprawaznaturaikultura.com.pl);
- 3) projekt uchwały ZPW w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w latach 2020 – 2022 zadania publicznego w zakresie Pomoc społeczna pn.: Pomoc w integracji ze środowiskiem osób mających trudności w przystosowaniu się do życia – prowadzenie Domu Samotnej Matki;
- 4) projekt uchwały ZPW w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na realizację w roku 2020 zadań publicznych (zdrowie i pomoc społeczna);
- 5) projekt uchwały ZPW w sprawie unieważnienia otwartych konkursów ofert na realizację w roku 2020 zadań publicznych;
- 6) Raport podsumowujący konsultacje społeczne w sprawie Zasad przyznawania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu Wołomińskiego na realizację zadań publicznych zlecanych w ramach programu współpracy z organizacjami pozarządowymi;

- 7) projekt uchwały ZPW w sprawie uchwalenia Zasad przyznawania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu Wołomińskiego na realizację zadań publicznych zleczanych w ramach programu współpracy z organizacjami pozarządowymi;
- 8) projekt uchwały ZPW w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację w roku 2020 zadań publicznych (turystyka, edukacja, kultura, sport);
- 9) projekt uchwały ZPW zmieniającej uchwałę w sprawie powołania komisji konkursowych do opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach ofert na realizację w roku 2020 zadań publicznych;

**6. WDP:**

- 1) omówienie współpracy Miasta i Gminy Radzymin z Powiatem Wołomińskim dot. inwestycji drogowych;

**7. WGG:**

- 1) pismo w sprawie odszkodowania za nieruchomości położone w Kobyłce;
- 2) pismo w sprawie zrzeczenia się odszkodowania za nieruchomość w Wołominie;

**8. WPR:** wniosek o możliwość zakupu nowego samochodu dla DPS w Radzyminie;

**9. WEK:**

- 1) wnioski o współorganizację;

**10. sprawy różne.**

Rozpoczęcie obrad: godz. 11<sup>00</sup>

**Ad. 1.**

Odczytano i przyjęto porządek posiedzenia bez uwag.

**Ad. 2.**

Przyjęto protokół z posiedzenia Zarządu w dniu 15 stycznia 2020 r.

**Ad. 3.**

Skarbnik Jadwiga Tomasiewicz przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego zmieniającej Uchwałę Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 19 grudnia 2019 w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok. Zarząd jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt ww. uchwały i postanowił skierować go na najbliższą sesję Rady Powiatu Wołomińskiego.

Skarbnik Jadwiga Tomasiewicz przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie. Zarząd jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt ww. uchwały i postanowił skierować go na najbliższą sesję Rady Powiatu Wołomińskiego.

**Ad. 4.**

Naczelnik Wydziału Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej Bożena Woldon przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie przedłużenia umowy najmu części dachu budynku głównego Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie dla Gminy Wołomin z przeznaczeniem na radiową sieć szerokopasmową. Zarząd jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt ww. uchwały i postanowił skierować go na najbliższą sesję Rady Powiatu Wołomińskiego.

Naczelnik Wydziału Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej Bożena Woldon przedstawiła pismo dot. podpisania umowy dotacyjnej na potrzeby inwestycyjne Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie. Zarząd zapoznał się z pismem Dyrektora Szpitala Powiatowego w Wołominie.

Dyrektor Szpitala w Wołominie Grzegorz Krycki przedstawił program naprawczy Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie. Zarząd omówił złożony przez Dyrektora Szpitala program naprawczy Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie.

#### **Ad. 5.**

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk przedstawiła uproszczoną ofertę realizacji zadania publicznego złożoną przez Fundację Ogarnij Emocje z Wołomina w zakresie Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego. Zarząd jednogłośnie zdecydował o podaniu oferty do publicznej wiadomości.

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk przedstawiła projekt uchwały ZPW w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w latach 2020 – 2022 zadania publicznego w zakresie Turystyka pn.: Prowadzenie portalu turystycznego [www.wyprawaznaturaikultura.com.pl](http://www.wyprawaznaturaikultura.com.pl). Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-9/2020 w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w latach 2020 – 2022 zadania publicznego w zakresie Turystyka pn.: Prowadzenie portalu turystycznego [www.wyprawaznaturaikultura.com.pl](http://www.wyprawaznaturaikultura.com.pl), przyznając Stowarzyszeniu JAX z Łajska dotację w kwocie 90.000 zł.

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk przedstawiła projekt uchwały ZPW w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w latach 2020 – 2022 zadania publicznego w zakresie Pomoc społeczna pn.: Pomoc w integracji ze środowiskiem osób mających trudności w przystosowaniu się do życia – prowadzenie Domu Samotnej Matki. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-10/2020 w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w latach 2020 – 2022 zadania publicznego w zakresie Pomoc społeczna pn.: Pomoc w integracji ze środowiskiem osób mających trudności w przystosowaniu się do życia – prowadzenie Domu Samotnej Matki przyznając Caritas Diecezji Warszawsko-Praskiej dotację w kwocie 540.000 zł.

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk przedstawiła projekt uchwały ZPW w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na realizację w roku 2020 zadań publicznych. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-11/2020 w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na realizację w roku 2020 zadań publicznych, przyznając kwoty dotacji: turystyka 30.000 zł, administracja 35.000 zł, ochrona zdrowia 135.000 zł, pomoc społeczna 110.000 zł, pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 255.000 zł.

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk przedstawiła projekt uchwały ZPW w sprawie unieważnienia otwartych konkursów ofert na realizację w roku 2020 zadań publicznych – przyczyną unieważnienia konkursów jest niezłożenie ofert w konkursach. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-12/2020 w sprawie unieważnienia otwartych konkursów ofert na realizację w roku 2020 zadań publicznych.

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk przedstawiła raport podsumowujący konsultacje społeczne w sprawie Zasad przyznawania i rozliczania dotacji

z budżetu Powiatu Wołomińskiego na realizację zadań publicznych zleczanych w ramach programu współpracy z organizacjami pozarządowymi. Zarząd zaakceptował raportem.

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk przedstawiła projekt uchwały ZPW w sprawie uchwalenia Zasad przyznawania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu Wołomińskiego na realizację zadań publicznych zleczanych w ramach programu współpracy z organizacjami pozarządowymi. Uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Powiatową Radę Działalności Pożytku Publicznego w powiecie wołomińskim. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-13/2020 w sprawie uchwalenia Zasad przyznawania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu Wołomińskiego na realizację zadań publicznych zleczanych w ramach programu współpracy z organizacjami pozarządowymi.

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk przedstawiła projekt uchwały ZPW w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację w roku 2020 zadań publicznych w zakresach turystyka, oświata i wychowanie, edukacyjna opieka wychowawcza, kultura i ochrona dziedzictwa narodowego oraz kultura fizyczna. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-14/2020 w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację w roku 2020 zadań publicznych.

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk przedstawiła projekt uchwały ZPW zmieniającej uchwałę w sprawie powołania komisji konkursowych do opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach ofert na realizację w roku 2020 zadań publicznych. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-15/2020 zmieniającą uchwałę w sprawie powołania komisji konkursowych do opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach ofert na realizację w roku 2020 zadań publicznych.

#### **Ad. 6.**

Burmistrz Miasta i Gminy Radzymin Krzysztof Chaciński przedstawił Zarządowi Powiatu propozycję współpracy przy przejęciu na rzecz gminy odcinka drogi wojewódzkiej nr 635 – Al. Jana Pawła II, ul. Konstytucji 3 Maja, ul. Wołomińskiej położonego na terenie miasta i gminy Radzymin oraz odcinka drogi wojewódzkiej (dawnej drogi krajowej nr 8) – ul. Słowackiego od skrzyżowania ul. Wołomińskiej i Al. Jana Pawła II do nowego przebiegu drogi krajowej nr S8). Gmina planuje realizację inwestycji na tym terenie (również ze środków zewnętrznych). Burmistrz prosi o przejęcie dróg przez gminę za pośrednictwem Powiatu. Zarząd Powiatu polecił Radcom Prawnym przeanalizowanie od strony formalnej możliwości realizacji propozycji Burmistrza.

#### **Ad. 7.**

Naczelnik Wydziału Geodezji Robert Denis przedstawił treść pisma skierowanego do Starosty Wołomińskiego przez Burmistrza Miasta Kobyłka w sprawie odmowy rezygnacji przez Miasto Kobyłka z odszkodowania za nieruchomości położone w Kobyłce w związku z realizacją inwestycji drogowej.

Naczelnik Wydziału Geodezji Robert Denis przedstawił wniosek Burmistrza Wołomina dot. zrzeczenia się odszkodowania na rzecz Powiatu Wołomińskiego za nieruchomość oznaczoną jako działka ewid. nr 94/5 o pow. 0,0023 ha, w obrębie Wołomin. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na propozycję zrzeczenia się odszkodowania za przedmiotową nieruchomość.

#### **Ad. 8.**

Naczelnik Wydziału Planowania i Rozwoju Jolanta Lejk przedstawiła propozycję zakupu nowego 9-osobowego samochodu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych z maksymalną liczbą miejsc dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich dla Domu Pomocy Społecznej w Radzyminie. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na złożenie wniosku o dofinansowanie zakupu samochodu ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach programu „Wyrównywanie różnic między regionami III” – obszar D.

#### **Ad. 9.**

Zarząd rozpatrzył wnioski o współorganizację imprez i podjął następujące decyzje:

- a) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Tłuszczu - Diecezjalny konkurs wiedzy o Janie Pawle II *Jan Paweł II - doskonały nauczyciel* hasło: *Stulecie Urodzin* – 1.200 zł (z przeznaczeniem na nagrody rzeczowe dla laureatów konkursu);
- b) Szkoła Podstawowa Specjalna im. Marii Konopnickiej w Radzyminie - III Powiatowy Konkurs Plastyczny „*Trzymaj Formę*” – 2.000 zł (z przeznaczeniem na nagrody, dyplomy);
- c) Stowarzyszenie Wyróżnienia „Anioł Stróż Ziemi Wołomińskiej” - Uroczystość Wręczenia wyróżnień „*Anioł Stróż Ziemi Wołomińskiej*” za rok 2019 w trzech kategoriach. 18 Gala wyróżnień – 4.000 zł (z przeznaczeniem na zaproszenia, plakaty, itp.).

#### **Ad. 10. Sprawy różne.**

Na tym protokół zakończono.

Godz. zakończenia: godz. 16<sup>00</sup>

Protokołowała: Monika Janczara

Zatwierdzono:

/-/ Adam Lubiak

/-/ Robert Szydlik

Izabella Dziewiątkowska

/-/ Paweł Dąbrowski

/-/ Grzegorz Siwek